
KUPNÍ SMLOUVA SE ZÁKLADNÍMI OBCHODNÍMI PODMÍNKAMI 

uzavřená níže uvedeného dne dle ust.§ 2079 a násl. obchodního zákoníku (OOZ) 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Obchodní jméno: Pekárna VEKA, s.r.o. zastoupená jednatelem xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Sídlo   : Zlín, Štípa 496 

IČO   : 45479623 

DIČ   :  CZ45479623 

Bank. Spojení  :  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Č. účtu   : xxxxxxxxxx 

Telefon   : xxxxxx 

Mobil                 :           xxxxxxxx 

E – mail  : info@pekarnaveka.cz 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

2. Obchodní jméno:        Střední škola oděvní a služeb Vizovice 

              Zastoupená       :         xxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                                   

                                           

Sídlo   :          Tyršova 874,76312 Vizovice  

DIČ   :          CZ00837237  

IČO   :          00837237 

Bank. spojení  :          xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Č. účtu   :          xxxxxxxxx 

Telefon   :          xxxxxxxxxxxxxxxxx  

    

(dále jen „kupující“) 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Prodej chleba a pečiva dle objednávek včetně jeho dodání na požadovanou adresu. Výrobky jsou 

vyrobeny v souladu s technickými předpisy a normami platnými pro tento sortiment, zejména 

s podmínkami stanovenými zákonem č. 110/1997 Sb. a prodávající tímto vydává kupujícímu 

k těmto výrobkům prohlášení o shodě v souladu s § 13 zák. č. 22/1997 Sb. a vyhláškou                 

č. 220/1998 Sb. 

 

 

III. 

Platební podmínky 

 

1. Ceny jsou včetně dopravy a platné dle ceníku pro dané období a jsou uváděny denně na 

dodacích listech bez DPH. 

 

2. Prodávající bude provádět dekádně fakturaci odebraného zboží se splatností do …14…. dnů. 

Kupující platí: platebním příkazem – v hotovosti. 

 

3. Při pravidelném odběru a pokud kupující není v prodlení s placením faktur za dříve odebrané 

výrobky, si obě strany dohodly množstevní rabat, tj. slevu z ceny v této výši: 

- při dekádním odběru v ceně nad 10.000,- Kč – 2% 

- při dekádním odběru v ceně nad 20.000,- Kč – 3% 



  

 

4. V případě prodlení s placením na straně kupujícího po lhůtě splatnosti, obě strany si dohodly 

úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

 

IV. 

Ostatní ujednání 

 

1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží vždy čerstvé, v kvalitě odpovídající prohlášení o shodě 

dle čl. II. této smlouvy, ve vlastních přepravkách na vlastní náklady na rampu kupujícího, 

popřípadě po dodání klíče i do příručního skladu kupujícího. 

 

2. Smlouva se uzavírá: 

 

 

- na dobu neurčitou od 1.9.2023 

 

 

3. Kupující může smlouvu vypovědět jen písemně. Výpovědní lhůtu tvoří dekáda, následující po 

datu doručení výpovědi a jejím uplynutím platnost smlouvy končí. 

 

4. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními obchodního 

zákoníku a obecnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění platném v době uzavření 

smlouvy a to ve smyslu ust. § 262 obchodního zákoníku. 

 

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom výtisku. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Osoby podpisující 

tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění k podpisu této 

smlouvy. 

 

 

 

 

 

Datum: 3.8.2023 

 

 

 

 

 

 

…………………………………                                              …………………………………. 

                Prodávající                                                                                    Kupující 

 

 

        

 

 


		2023-08-28T09:40:48+0000
	Not specified




